lOVFRN O  DO .
iSTADO IK) CEARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pr *  Ie11 u r c  d

Monsenhor Tabosa
Construindo a tW os Nós.

& \
F.^Ç)1

/
O Governo Municipal de M ONSENHOR TABOSA, no uso de suas atribuições legais e,

considerando haver as Comissões de Licitaçào e Pregões cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitaçào cujo objeto é AQUISIÇÃO D E  COM BU STÍVEIS E
LU BRIFICA N TES D ESTIN A D O S A FRO TA D E  VEÍCU LO S DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITU RA  MUNICIPAL D E  M ONSENHOR TABOSA, vem,
H OM OLOG AR o presente processo administrativo de licitaçào, na modalidade PREGÃO
PRESEN CIA L N° 00.003/2019 - PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo H OM OLOG ADO  em
favor das Empresas:

RAZÃO SOCIAL: PO STO  AVEN IDA COMERCLAL D E  COM BU STÍVEIS LTDA -
EPP;

CNPJ: 13.486.746/0001-07;
VALOR: R$ 3.234.184,06 (três milhões, duzentos e trinta e quatro mil, cento e oitenta e

quatro reais e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Monsenhor Tabosa -  CE, 12 de marçÉKde 2019.

PINHO
Ordenador de Despesas da Secretaria de Educacào

Rí IX  FRAN C!
( /  Üraenadora de/f 'espesas

NASCIM ENTO M AD EIRO
Geraldo

CELI REG IN A L /M Ã E È Z E R R A  SARAIVA
Ordenadora dedDespesa'sMTSecretaria de Saúde

SA L U StóSílG A V iV L C .A N T E  D E  A LBU Q U ERQ U E N ETO
Ordenador de Despesa da Secretaria do Trabalho e Assistência Social

Praça 07 de Setembro, n* 15 -  Centro,
CEP: 63.780-OCO Monsenhor Tabosa - Ceará

^ w o i ^ i  c m  A o n  ifu v M  n i  a c  a a a  a a a  %